صبا کا ہیرائل سکے رو کو رو کرنا ہے درد مای تھکاوٹ کو سنا ہے باون کو بڑھا دیتا ہے حسینی فارمیسی گون روڈ، لکھنؤ صبا کا رو کرنا ہے تھکاوٹ صبا کا بال کو رکھنا ہے کالے صبا کا دل کو پونچنا ہے فرحت صبا کا کو نگائیں مردوں سب صبا کا ہے ہیرائل دوا بھی صبا کا کو خریدو اور نگاؤ نگا نامہ ہے بہتر صبا کا
--- --

قیمت: دو روپیہ پچاس پیسے

تیار کرنے: حسینی فارمیسی گون روڈ لکھنؤ

رضوان

لکھنؤ

مسلم خواتین
کلیا
دینی ترجمان

جلد ۱۸ | مارچ ۱۹۷۴ء مطابق صفر المظفر ۱۳۹۴ھ | نمبر ۳

فی پرچہ ۸۰ پیسے
سالانہ چندہ ہندستان میں

۸ روپے
مالک غیر بھری ڈاک سے
ایک پونڈ

مدیر
محمد ثانی حسنی
معاون
امتہ اللہ تسنیم

○ اگر دائرہ میں سرخ نشان ہے تو آپ کا بھیجا ہوا چندہ ختم ہو چکا ہے۔